
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

33 

未分類     

DNF 

No. 

38 

98 

82 

2 

21 

92 

90 

0 

27 

79 

78 

96 

28 

72 

57 

74 

9 

33 

62 

4 

71 

58 

23 

3 

6 

11 

196 

94 

5 

31 

8 

42 

19 

7 

クラス 

オープン 

オープン 

オープン 

ST 

ST 

ST 

ST 

ST 

ST 

オープン 

ST 

オープン 

ST 

オープン 

ST 

オープン 

ST 

ST 

オープン 

ST 

ST 

ST 

ST 

ST 

ST 

ST 

ST 

ST 

ST 

ST 

ST 

ST 

ST 

オープン 

PIC 

1 

2 

3 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

4 

7 

5 

8 

6 

9 

7 

10 

11 

8 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

DNF 

チーム名 

ランドナー with Seaside garage 

ブルーヘルメットMSC熊本 

チームTCSｸﾙｰ+びるしゃな 

TEAM　ZERO 

サンシチ 

ちょこ太 

TEAM Devils 

ツルカメレーシング 

moriGP 

team指宿鰹節 

中山自動車クラフテック 

APオフィシャル二輪部 

team48with共立工業 

Team OJS 

FMF 

ドカポン被り物愛好会2025 

九州大学レーシングwith筑紫丘魂 

GarageK with KARATSU&AMA'MIN-Chu 

河口塾 

①肥後の種馬 その  

（株）永井製作所&アミューズ 

Ｍ’ｓ　Factory　あちゃら 

ヤソシマーズ 

team3時間de転倒虫 

②肥後の種馬 その  

SAMBOM! 

KickStart Racing 

Team250 

TEAM REBEL 

ストレイトA 

ヒグチ勝ター 

チームラスカル 

松熊隆幸と愉快な仲間達 

autoshop  Forward 

車両 

NSF100 

NS100 

NSR50 

GROM5 

GROM 

グロム 

グロム 

グロム 

グロム 

NSR50 

GROM4 

NSF100 

HRCグロム5 

NSF100 

GROM 

GSX-R125 

グロム 

エイプ100 

NSR 

GROM 

GROM 

GROM5 

グロム 

jc92 

GROM 

グロム 

HRC grom 

グロム 

GROM 

グロム 

グロム　5 

XR100 

GROM4 

TZM 

Laps 

149 

146 

146 

145 

144 

144 

142 

142 

141 

141 

141 

141 

141 

140 

140 

140 

140 

139 

139 

138 

138 

138 

138 

138 

136 

135 

133 

132 

131 

130 

127 

120 

117 

107 

Total Time 

4:00:40.690 

4:00:47.092 

4:00:56.916 

4:01:46.075 

4:00:46.133 

4:01:01.737 

4:01:43.188 

4:02:08.535 

4:00:43.384 

4:00:46.344 

4:01:11.725 

4:01:11.823 

4:01:23.594 

4:00:43.945 

4:01:00.768 

4:01:03.858 

4:02:00.751 

4:00:41.007 

4:01:04.525 

4:00:43.013 

4:00:43.634 

4:01:46.373 

4:02:00.933 

4:02:05.146 

4:00:43.178 

4:01:31.142 

4:02:08.353 

4:01:59.568 

4:00:58.582 

4:01:26.976 

4:01:27.812 

4:00:48.815 

4:01:26.248 

3:53:05.530 

BestLap 

1:29.504 

1:31.367 

1:32.520 

1:32.936 

1:30.588 

1:34.688 

1:35.834 

1:32.697 

1:34.306 

1:32.641 

1:35.050 

1:35.578 

1:31.634 

1:34.714 

1:34.116 

1:34.364 

1:35.947 

1:35.158 

1:33.223 

1:37.000 

1:33.321 

1:33.169 

1:35.185 

1:33.939 

1:39.657 

1:36.948 

1:37.262 

1:38.852 

1:33.788 

1:38.736 

1:39.268 

1:38.731 

1:38.922 

1:27.892 

コメント 

ハンディ　+3周 

ハンディ　＋２周 

ハンディ＋２周 

ハンディ　＋２周 

ハンディ　+5周 

ハンディ　＋２周 

ハンディ　₋２周 

ハンディ　＋２周 

ハンディ　₋２周 

ハンディ　+5周 

ハンディ　＋３周 

ハンディ　₋２周 

ハンディ　+5周 

ハンディ　＋３周 

ハンディ　+2周 

ハンディ　₋２周 

ハンディ　₋４周 

ハンディ　＋２周 

周回数の多い順

2位との差 

3 Laps 

平均時速 

87.291 

ベストラップ 

1:29.504 

ベスト平均時速 

94.521 

ベストラップ保持者： 

38 - 中村 航平 

作成日： 2025/12/21 17:20:44 

計測チーフ 

ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： Rainbow Motor School (HSR Kyushu) 

これがホントの走り納め!! エンジョイ4時間耐久ゲーム 
4時間耐久　決勝レース 

4時間耐久　決勝レース 

レース 開始時間 12:13:00 

HSR九州　サーキット 2.350 km 

2025/12/21 12:15 


