



これがホントの走り納め!! エンジョイ4時間耐久ゲーム

周回数の多い順

4時間耐久 決勝レース

HSR九州 サーキット 2.350 km

4時間耐久 決勝レース

2025/12/21 12:15

レース 開始時間 12:13:00

Pos.	No.	クラス	PIC チーム名	車両	Laps	Total Time	BestLap	コメント
1	38	オープン	1 ランドナー with Seaside garage	NSF100	149	4:00:40.690	1:29.504	
2	98	オープン	2 ブルーヘルメットMSC熊本	NS100	146	4:00:47.092	1:31.367	
3	82	オープン	3 チームTCSクルー+びるしゃな	NSR50	146	4:00:56.916	1:32.520	
4	2	ST	1 TEAM ZERO	GROM5	145	4:01:46.075	1:32.936	
5	21	ST	2 サンシチ	GROM	144	4:00:46.133	1:30.588	
6	92	ST	3 ちょこ太	グロム	144	4:01:01.737	1:34.688	ハンディ +3周
7	90	ST	4 TEAM Devils	グロム	142	4:01:43.188	1:35.834	ハンディ +2周
8	0	ST	5 ツルカメレーシング	グロム	142	4:02:08.535	1:32.697	ハンディ+2周
9	27	ST	6 moriGP	グロム	141	4:00:43.384	1:34.306	
10	79	オープン	4 team指宿鰐節	NSR50	141	4:00:46.344	1:32.641	ハンディ +2周
11	78	ST	7 中山自動車クラフトック	GROM4	141	4:01:11.725	1:35.050	
12	96	オープン	5 APオフィシャル二輪部	NSF100	141	4:01:11.823	1:35.578	ハンディ +5周
13	28	ST	8 team48with共立工業	HRCグロム5	141	4:01:23.594	1:31.634	ハンディ +2周
14	72	オープン	6 Team OJS	NSF100	140	4:00:43.945	1:34.714	
15	57	ST	9 FMF	GROM	140	4:01:00.768	1:34.116	
16	74	オープン	7 ドカポン被り物愛好会2025	GSX-R125	140	4:01:03.858	1:34.364	ハンディ -2周
17	9	ST	10 九州大学レーシングwith筑紫丘魂	グロム	140	4:02:00.751	1:35.947	ハンディ +2周
18	33	ST	11 GarageK with KARATSU&AMA'MIN-Chu	エイプ100	139	4:00:41.007	1:35.158	
19	62	オープン	8 河口塾	NSR	139	4:01:04.525	1:33.223	ハンディ -2周
20	4	ST	12 肥後の種馬 その①	GROM	138	4:00:43.013	1:37.000	ハンディ +5周
21	71	ST	13 (株)永井製作所&アミューズ	GROM	138	4:00:43.634	1:33.321	
22	58	ST	14 M's Factory あぢやら	GROM5	138	4:01:46.373	1:33.169	ハンディ +3周
23	23	ST	15 ヤソシマーズ	グロム	138	4:02:00.933	1:35.185	
24	3	ST	16 team3時間de転倒虫	jc92	138	4:02:05.146	1:33.939	ハンディ -2周
25	6	ST	17 肥後の種馬 その②	GROM	136	4:00:43.178	1:39.657	ハンディ +5周
26	11	ST	18 SAMBOM!	グロム	135	4:01:31.142	1:36.948	ハンディ +3周
27	196	ST	19 KickStart Racing	HRC grom	133	4:02:08.353	1:37.262	ハンディ +2周
28	94	ST	20 Team250	グロム	132	4:01:59.568	1:38.852	ハンディ -2周
29	5	ST	21 TEAM REBEL	GROM	131	4:00:58.582	1:33.788	
30	31	ST	22 ストレイトA	グロム	130	4:01:26.976	1:38.736	ハンディ -4周
31	8	ST	23 ヒグチ勝ター	グロム 5	127	4:01:27.812	1:39.268	
32	42	ST	24 チームラスカル	XR100	120	4:00:48.815	1:38.731	ハンディ +2周
33	19	ST	25 松熊隆幸と愉快な仲間達	GROM4	117	4:01:26.248	1:38.922	
未分類								
DNF	7	オープン	DNF autoshop Forward	TZM	107	3:53:05.530	1:27.892	

2位との差	平均時速	ベストラップ	ベスト平均時速	ベストラップ保持者:
3 Laps	87.291	1:29.504	94.521	38 - 中村 航平

計測チーフ	Orbits
ディレクター	